令和２年３月２４日

関係各位

保護者様

京都市立小野小学校

校長  寳居 繁治

離・退任教職員のご案内

平素は本校教育にご協力・ご支援いただきまして，誠にありがとうございます。

昨日は，卒業式で６年生の子ども達との寂しいお別れをしたばかりですが，教

職員についても下記の者が３月をもって退任及び離任することとなりました。

 今年度は，３０日（月）に予定しておりました離・退任式は，新型コロナウイ

ルス感染拡大防止対策として，ご案内の通り中止することと決定しております。

ご挨拶させていただかないままのお別れとなりますが，何卒ご理解いただきま

すようよろしくお願いいたします。

教職員の退任及び離任についてお知らせいたします。

◇ 退任教職員

上田 晴子 先生

北尾 幸二 管理用務員

◇  離任教職員

米田 大樹 先生

髙田 栄美子 先生

久保田 裕己 先生

森 嵩晴 先生

大平 龍 先生

奥野 敦子 先生

※着任先については，４月１日の新聞発表等でご確認ください。